
Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Samedi 20 Juillet 2013 à 17h57Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Brut Messieurs

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 BILLAUD, Simon BUC LES LOGES FRA PRO 0 33
2 RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL FRA 3,2 +1 32
3 DRIE, Arthur BOUCLES SEINE FRA 14,4 10 27
4 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL FRA 16,6 13 26
5 BELLOT, Robin AIX LES BAINS FRA 9,2 5 24
6 GIACHINO, Jean Paul COURCHEVEL FRA 25,5 22 24
7 BELLOT, Jacques COURCHEVEL FRA 26,5 23 23
8 ROYER, Philippe COURCHEVEL FRA 23,3 19 22
9 DORAT, Michel BOIS D'O FRA 26,5 23 20

10 GONTHIER, Nicolas RHONE/ALPES FRA 46 42 20
11 DAMOUR, Philippe COURCHEVEL FRA 30,3 26 20
12 GOTH, Cyril COURCHEVEL FRA 25,2 21 19
13 VISCHI, Fabrice COURCHEVEL FRA 31,4 27 19
14 ROYER, Arthur COURCHEVEL FRA 27,5 24 18
15 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 28,6 25 18
16 BACH, Cyrille TOURS GLORIETTE FRA 32,5 29 17
17 DURAND TERRASSON, Rubens AIX LES BAINS FRA 29,5 26 15
18 RUFFIER LANCHE, Gilbert COURCHEVEL FRA 22,6 19 15
19 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 23 15
20 HERAULT, Alexandre COURCHEVEL FRA 34,0 30 14
21 LETEROUIN, Jérôme COURCHEVEL FRA 35,5 32 14
22 AGNIEL, Olivier COURCHEVEL FRA 25,8 22 13
23 CHICHE, Jean-Claude COURCHEVEL FRA 28,6 25 13
24 BOUYEZ, Patrrick ST MARC FRA 26,5 23 12
25 RENAULAUD, Stephane COURCHEVEL FRA 25,1 21 12



GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
26 MACE, Baptiste COURCHEVEL FRA 50 46 12
27 POCHETON, Jean-Marie COURCHEVEL FRA 30,3 26 11
28 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 37 33 11
29 BOURBON, Michel VAUCOULEURS FRA 26,7 23 11
30 BOUVIER, Marcel COURCHEVEL FRA 25,4 21 9
31 DURAND TERRASSON, Léandre AIX LES BAINS FRA 36,0 32 9
32 COLIMBO, Joël COURCHEVEL FRA 36,0 32 8
33 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 35,9 32 7
34 JAMMET, Rene COURCHEVEL FRA 30,2 26 5
35 LANE, Henri RUEIL MALMAISON FRA 51 47 4
36 SULLICE, Noé COURCHEVEL FRA 49 45 2
37 DURAND TERRASSON, Roland COURCHEVEL FRA 18,1 14 0a

-
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GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
Liste de résultats - Classement Brut
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Brut Dames

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut
1 GREVEY, Chloé AIX LES BAINS FRA 10,9 7 25
2 VANDECANDELAERE, Laure COURCHEVEL FRA 20,7 17 23
3 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 17 22
4 COSTARD, Arlette COURCHEVEL FRA 20,5 17 18
5 MARIET.RUFFIER LANCH, JocelyneCOURCHEVEL FRA 26,9 23 15
6 DURAND TERRASSON, Isabelle COURCHEVEL FRA 21,6 18 15
7 RUFFIER LANCHE, Mireille COURCHEVEL FRA 27,5 24 15
8 DORAT, Josette BOIS D'O FRA 30,6 27 10
9 GRINDA, Anne-Marie COURCHEVEL FRA 31,6 28 6

10 BOURBON, Nicole VAUCOULEURS FRA 33,5 30 6
11 LAROU, Muriel BUC LES LOGES FRA 29,9 26 5

-
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GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 POULLAIN, Nathalie COURCHEVEL FRA 20,7 17 39
2 VANDECANDELAERE, Laure COURCHEVEL FRA 20,7 17 37
3 COSTARD, Arlette COURCHEVEL FRA 20,5 17 34
4 GREVEY, Chloé AIX LES BAINS FRA 10,9 7 32
5 DURAND TERRASSON, Isabelle COURCHEVEL FRA 21,6 18 30
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Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 RUFFIER LANCHE, Mireille COURCHEVEL FRA 27,5 24 36
2 MARIET.RUFFIER LANCH, JocelyneCOURCHEVEL FRA 26,9 23 34
3 DORAT, Josette BOIS D'O FRA 30,6 27 33
4 BOURBON, Nicole VAUCOULEURS FRA 33,5 30 32
5 GRINDA, Anne-Marie COURCHEVEL FRA 31,6 28 25
6 LAROU, Muriel BUC LES LOGES FRA 29,9 26 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 RUFFIER LANCHE, Jacky COURCHEVEL FRA 16,6 13 51
2 DRIE, Arthur BOUCLES SEINE FRA 14,4 10 53
3 RUFFIER LANCHE, Julien COURCHEVEL FRA 3,2 +1 59
4 BELLOT, Robin AIX LES BAINS FRA 9,2 5 62
5 DURAND TERRASSON, Roland COURCHEVEL FRA 18,1 14 0a
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GOLF DE COURCHEVEL

ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
Liste de résultats - Classement Net
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 GIACHINO, Jean Paul COURCHEVEL FRA 25,5 22 45
2 BELLOT, Jacques COURCHEVEL FRA 26,5 23 44
3 BLANC, Charles COURCHEVEL FRA 28,6 25 43
4 ROYER, Philippe COURCHEVEL FRA 23,3 19 41
5 DORAT, Michel BOIS D'O FRA 26,5 23 41
6 ROYER, Arthur COURCHEVEL FRA 27,5 24 40
7 GOTH, Cyril COURCHEVEL FRA 25,2 21 38
8 DURAND TERRASSON, Rubens AIX LES BAINS FRA 29,5 26 38
9 RUFFIER LANCHE, Aime COURCHEVEL FRA 26,5 23 37

10 AGNIEL, Olivier COURCHEVEL FRA 25,8 22 33
11 BOURBON, Michel VAUCOULEURS FRA 26,7 23 33
12 CHICHE, Jean-Claude COURCHEVEL FRA 28,6 25 32
13 RUFFIER LANCHE, Gilbert COURCHEVEL FRA 22,6 19 30
14 RENAULAUD, Stephane COURCHEVEL FRA 25,1 21 28
15 BOUYEZ, Patrrick ST MARC FRA 26,5 23 27
16 BOUVIER, Marcel COURCHEVEL FRA 25,4 21 21
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ODLO / CHARVIN / R'COURCHEVEL / LE MERCURE
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 20/07/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes
Net Messieurs

Séries par Index : Série 3

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net
1 GONTHIER, Nicolas RHONE/ALPES FRA 46 42 60
2 MACE, Baptiste COURCHEVEL FRA 50 46 50
3 VISCHI, Fabrice COURCHEVEL FRA 31,4 27 44
4 BACH, Cyrille TOURS GLORIETTE FRA 32,5 29 43
5 DAMOUR, Philippe COURCHEVEL FRA 30,3 26 42
6 LETEROUIN, Jérôme COURCHEVEL FRA 35,5 32 39
7 HERAULT, Alexandre COURCHEVEL FRA 34,0 30 38
8 LEBLOND, Remi COURCHEVEL FRA 37 33 36
9 SULLICE, Noé COURCHEVEL FRA 49 45 34

10 COLIMBO, Joël COURCHEVEL FRA 36,0 32 33
11 DURAND TERRASSON, Léandre AIX LES BAINS FRA 36,0 32 32
12 POCHETON, Jean-Marie COURCHEVEL FRA 30,3 26 31
13 LANE, Henri RUEIL MALMAISON FRA 51 47 30
14 RABILLARD, Baptiste COURCHEVEL FRA 35,9 32 27
15 JAMMET, Rene COURCHEVEL FRA 30,2 26 21

-


